

لیگ قهرمانان

شیوا نوروزی



مرگ و زندگی تیم توخل در دست توپچی‌ها

آماده‌باشی سیتین‌ها برای عبور از کهنشانی‌ها

هواداران منچستر سیتی در ورزشگاه اتحاد منظرند همانند فصل گذشته تیم بی‌گوار دیولاز سد رئال بگذرد تا سیتین‌ها یک گام دیگر به قهرمانی اروپا نزدیک‌تر شوند. دو دیدار باقیمانده از دور برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب انجام می‌شود و از بین سیتی، رئال، بایرن و آرسنال دو تیم به نیمه‌نهایی می‌رسند. ■ ■ ■

آبی‌های منچستر روزهای رؤیایی را پشت سر می‌گذارند و صعود به نیمه‌نهایی ششادمانی آنها را تکمیل می‌کند. در جدال رفت، سیتی در برنابئو رئال مادرید را ۳-۲ متوقف کرد و در اتحاد قطعا شرایط به سود آنها خواهد بود. شکست در رقیب بزرگ در جزیره و همچنین برد پر گل برابر لوتون، یک بار دیگر سیتی را به صدر لیگ‌برتر بازگرداند، تا جایی که این تیم با دو امتیاز بیشتر از آرسنال و لیورپول، سرنوشت قهرمانی را در دست گرفته است. این موفقیت بزرگ خون تازه‌ای به رگ‌های من‌سیتی تزریق کرده و بازیکنان این تیم آماده‌اند امشب خاطرات فصل پیش را زنده کنند. طی دو فصل گذشته سیتی و رئال در مرحله نیمه‌نهایی سده‌ها هم شده‌اند و سال گذشته این تیم گوار دیولا بود که با پیروزی به فینال رسید و در نهایت هم قهرمان اروپا شد. نکته‌ای که سرمربی بارها به شاگردانش یادآوری کرده، این است که هنوز هیچ چیز قطعی نشده، نه قهرمانی لیگ برتر و نه صعود به نیمه‌نهایی اروپا.

رئال مادرید ستاره‌های زیادی در اختیار دارد و دست‌کم گرفتن هر کدام از آنها می‌تواند به بروز یک فاجعه منجر شود. کهنشانی‌ها خیلی تلاش کردند کارشان به بازی برگشت کشیده نشود، ولی تساوی در مادرید برنامه‌های آنچلوتی را خراب کرد. این تیم مایورکا را شکست داد و همچنان با هشت امتیاز بیشتر شانس اول قهرمانی لالیگااست. به غیر از فاینال با سیتی، رئال تا پایان فصل هفت دیدار سخت در پیش دارد که ال کلاسیکو و جدال هفته آینده با بارسلونا تنها یکی از آنهاست. با توجه به اختلاف هشت امتیازی با بارسا، تیم کارلتو در صورت از دست ندادن امتیازی می‌تواند قهرمان روز هفتمگام اسپانیا لقب گیرد. منظره‌فلا تمزکز اصلی تیم‌های لیگ‌قهرمانان است. شومان‌ی دلیل محرومیت غایب بزرگ کهنشانی‌ها در منچستر است، وضعیت ادر میلیتانو نیز مشخص نیست و احتمالاً زودریگر و ناچو در خط دفاع حضور داشته باشند. ■ ■ ■

میزبانی بایرن از آرسنال هم می‌تواند به نجات باورآیی‌ها از بحران کمک کند و هم به تشدید بحران. غول آلمان با درخشش بایرلور کوژن، خیلی زود قهرمانی بوندس لیگا را از دست داد و انتقاده‌ها از سرمربی مغضوب این تیم شدت گرفته است. نتایج بایرن در هفته‌های گذشته ضعیف بوده، این تیم چهار بازی متوالی است که پیروز نشده و هر دو بازی آخر خود در لیگ را با شکست به پایان رسانده است. از دست رفتن جام قهرمانی آلمان تنها یکی از مشکلات بایرن است، چراکه تیم توخل ضعف‌های بسیاری دارد. این مربی در پایان فصل از بایرن می‌رود و گزینه‌های زیادی برای جانشینی او مطرح شده است. هری کین، مهاجم انگلیسی در بازی اول یک گل تیش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و از آنجا که در لیگ انگلیس بارها مقابل آرسنال قرار گرفته، قبل از دیدار برگشت برای توپچی‌ها کری خواند: «منظرتان همنست.» گفته می‌شود مصدومیت مانوئل نویر و لروی سانه بر طرف شده است. روحیه توپچی‌ها حساسی تضعیف شده است. تیم میکل از نتا در حساس ترین بازی به استون ویلا باخت و صدر را تقدیم سیتی کرد. هواداران منتظرند تا پس از ۱۴ سال صعود به نیمه‌نهایی اروپا را جشن بگیرند، ولی در شرایط فعلی برآورده کردن این انتظار برای بازیکنان آرسنال آسان نیست. ضعف خط دفاع و فرصت دادن به حریفان برای گلزنی، اصلی‌ترین انتقادی است که از تانهاوز برایش علاج پیدا نکرده است. البته سرمربی آرسنال به تیمش اعتماد کامل دارد و معتقد است شاگردانش هم می‌توانند در اروپا موفق شوند و هم صدر جدول را از سیتی پس بگیرند.

چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ | ۸ شوال ۱۴۴۵

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۹۰۰۶۰۲۲۰۸۵۳

کشتی فرنگی ایران آقای آسیا

درخشان مثل شاگردان رنگرز



گزارش یک فریدون حسن

تیم ملی کشتی فرنگی ایران از عنوان قهرمانی خود

در مسابقات قهرمانی آسیا دفاع کرد. دیروز و در پایان رقابت‌های پنج‌وزن دوم این رقابت‌ها، شاگردان حسن رنگرز چشم‌ها را خیره و خیلی زود تکلیف قهرمانی را روشن کردند. درست مانند روز اول، هر پنج نماینده ایران به نیمه‌نهایی رسیدند و در این مرحله هم چهار نفر از آنها راهی فینال شدند و یکی به دیدار رده‌بندی رفت. ایران با این نتیجه پیش از آغاز کشتی‌های فینال و رده‌بندی قهرمانی خود را مسلح کرد تا تنها رنگ مدال‌ها مهم باشد.

شاگردان حسن رنگرز دیروز دو طلا، دو نقره و یک برنز کسب کردند تا با احتساب دو طلا، یک نقره و یک برنز روز اول در مجموع با چهار طلا، سه نقره، دو برنز و کسب ۲۰۰ امتیاز مقتدرانه بر سکوی اول قاره کهن بایستند.

رنگرز حالا باید مردانش را آماده رقابت‌های کسب سهمیه المپیک کند، رقابت‌هایی که از دوم اردیبهشت‌ماه آغاز می‌شود و ایران باید برای کسب دو سهمیه در روزن‌های ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم

کار طبیعت و نفت به بازی پنجم کشید

اشرف رامین

لیگ‌برتر بسکتبال را بسا موفقیت

پشت سر گذاشتند. در ادامه دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها، ذوب‌ناب و مهرام در دیدارهای خارج از خانه خود مقابل کاله و مس کرمان سومین برد خود را ثبت کردند و به نیمه‌نهایی لیگ‌برتر رسیدند. این در حالی است که پالایش نفت آبادان در خانه نتوانست پیروز شود و با قبول باخت به طبیعت، تکلیف پیروز این جدال هم دیدار پنجم کشیده شد. فحاشی، درگیری و حواشی رخ داده در امل و کرمان، جنجال زیادی در بسکتبال ایجاد کرده است. کاله در خانه میزبان تیم اصفهانی بود و ۱۰۰ بر ۸۵ مغلوب ذوب شد. انتظار می‌رفت حضور هواداران کاله در سالن جذابت‌های سابقه‌را افزایش دهد، اما بسیاری از تماشاگران حاضر به جای حمایت از تیم خود کار را برای کاله

بامدعیان جهانی رقابت کند.

دیروز ابتدا در وزن ۶۰ کیلوگرم امیرضا ده‌بزرگی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر جوی هوانگ از چین تایپه را از پیش‌رو برداشت. او در دور سوم اسلام جان عزیزاف از تاجیکستان را با نتیجه ۸ بر ۵ شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت، اما در این مرحله مقابل ژولامان شاریشکیفوف، دارنده دو مدال طلای جهان در ۳ دقیقه و ۲۳ ثانیه با نتیجه ۹ بر صفر شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت. ده‌بزرگی در دیدار رده‌بندی با یک کشتی برتر سپهرام اف ازبک را ۹ بر صفر شکست داد و صاحب مدال برنز شد.

سعید اسماعیلی، دارنده مدال‌های طلای نوجوانان و جوانان جهان در ۶۷ کیلو در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر صفر لی‌لی از چین را مغلوب کرد. او در دور بعد مقابل فیروز میرزاز جیفاف از تاجیکستان روی تشک رفت و پس از پایان زمان مبارزه بسا امتیاز عالی ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. مدال طلا دور بماند و نقره بگیرد.

در وزن ۸۲ کیلوگرم رسول گرم‌سیری پس

از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر سچین یانگ از کره‌جنوبی را از پیش‌رو برداشت و به مرحله نیمه‌نهایی رفت. گرم‌سیری در نیمه‌نهایی مقابل بکرات اورونکو از قرقیزستان در یک کشتی سخت و دشوار با نمایشی زیبا به برتری ۷- ۷ رسید

و راهی فینال شد. داوری فینال ۸۲ کیلوگرم هم در نوع خود بی‌نظیر بود. هر چه گرم‌سیری ناب‌وزد به رقیب ژاپنی امتیاز دادند تا در عین فناوری ژاپنی‌ها دومین طلا را هم از دست ما دریابورند.

اما محمدهادی ساروی، دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک در وزن ۹۷ کیلو در دور نخست استراحت کرد، سپس مقابل پالتومانخ از مغولستان در یک دقیقه و ۲۸ ثانیه با امتیاز عالی ۹ بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. ساروی در نیمه‌نهایی نیز برابر جونگیل وون از کره‌جنوبی با امتیاز ۸ بر صفر به برتری رسید تا چهارمین فینالیست ایران در پنج‌وزن دوم این رقابت‌ها باشد. ساروی در فینال خیلی زود کار حریف قزاق را تمام کرد و در کمتر از ۲ دقیقه او را ۹ بر صفر ضربه فنی کرد.

صعود مهرام و ذوب زیر سایه حاشیه



درگیری و فحاشی‌ها ندارد. انتظار می‌رود فدراسیون چاره‌ای اساسی برای نجات بسکتبال از حاشیه‌بندیشد.

اسرار کشت

دینا حیدری

۵ ارببهشت بیخ گوشمان رسید

مهلت ایاق‌فسی برای تفکیک مالکیت سرخابی‌های پایتخت جهت اخذ مجوز حرفه‌ای در حالی رو به پایان است که هنوز هیچ خبر تازه‌ای در خصوص واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به گوش نمی‌رسد. حال آنکه چهار روز از انتشار آخرین آگهی مزایده این دو باشگاه می‌گذرد و در چنین شرایط حساسی هم وزارت ورزش روزه سکوت گرفته و هم فدراسیون فوتبال!

سازمان خصوصی‌سازی هم گویی قصد ندارد لام تا کام چیزی بر زبان بیاورد. روندی که باعث داغ شدن بازار حاشیه‌ها و بالا رفتن سطح نگرانی هواداران دو تیم شده است.

پنجم اردیبهشت‌ماه آخرین مهلت باشگاه‌ها برای ارائه اسناد مالکیتی است و در صورتی که مدارک لازم در تاریخ مقرر بارگذاری نشود، طبق قانون وضع شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سرخابی‌های پایتخت شناس اخذ مجوز حرفه‌ای را ندارند، چراکه ای‌اف‌سی به تیم‌های دارای مالکیت مشترک مجوز حرفه‌ای نمی‌دهد و این یعنی از دست دادن دوباره شانس حضور در فصل جدید رقابت‌های آسیایی؛ می‌خواهد لیگ قهرمانان باشد یا لیگ نخبگان!

در این بین، اوضاع پرسپولیس از آبی‌پوشان وخیم‌تر است، چراکه براساس اسناد ارائه شده سال گذشته، پرسپولیس خصوصی معرفی شده و همین مسئله حساسیت تفکیک مالکیت سرخپوشان را چندبرابر کرده است. شاید به همین دلیل هم طی چند ماه اخیر، بحث واگذاری سهام این باشگاه به چند ارگان و بانک مطرح شد. بحث‌هایی البته هیچ‌یک به نتیجه مثبتی نرسید. با وجود این گفته می‌شود در پی برگزاری جلسه شورای پول و اعتبار جهت صدور مجوز خرید پرسپولیس و استقلال، اجازه تیمداری به بانک‌ها داده شده و این می‌تواند فرصتی برای حل مشکل مالکیت سرخابی‌های پایتخت باشد، اما کمتر کسی است که نداند عملیاتی بسیار پیچیده و زمانبر است و بعید به نظر می‌رسد و جای بسی تعجب است اگر روند واگذاری مالکیت سرخابی‌ها تا موعده مقرر (پنجم اردیبهشت) حل و فصل شود، آن‌هم در شرایطی که خبرهای درگوشی حمایت از آن دارد که کنسر سیموی شامل پنج بانک قصد تملک سهام پرسپولیس را دارند و این کار را زمانبرتر می‌کند.

اما سؤال اینجاست که اگر قرار به حل مشکل مالکیت سرخابی‌ها تا پنجم اردیبهشت‌ماه نبود، چرا فدراسیون اقدام به رایزنی با کنفدراسیون فوتبال آسیا جهت اخذ مهلت مجدد کرد؟

هر چند که اخبار درگوشی، سکوت وزارت، فدراسیون و سازمان خصوصی‌سازی ابهامات بسیاری را ایجاد کرده و کمتر کسی به حل مشکل مالکیت این دو باشگاه، حتی بعد از پنجم اردیبهشت‌ماه باور دارد. با این حال اگر به راستی عزمی برای واگذاری این دو تیم به بخش خصوصی یا تفکیک مالکیت آنها وجود دارد، چه دلیلی داشت که کار به اینجا بکشد و دو باشگاه مطرح پایتخت بار دیگر خطر حذف از لیگ قهرمانان را بیخ گوش خود احساس کنند؟ خطری که پیش از این طعم تلخ آن را چشیده‌اند و عجیب نیست اگر طی هفته آینده بار دیگر این تجربه تلخ گریزانان را بگیرد، خصوصا که به‌رغم ادعاهای نسی در زمینه پیگیری واگذاری و تفکیک مالکیت این دو باشگاه، تاج رئیس فدراسیون فوتبال تویحاً به این مهم اشاره کرده بود که احتمال تکرار محرومیت سرخابی‌های پایتخت در پی عدم اخذ مجوز حرفه‌ای وجود دارد. شاید به این دلیل که او بهتر از هر کسی می‌دانست این بار به سرمنزל نخواهد رسید، حداقل نه به این زودی‌ها!

تعلى، کوتاهی و اهمال مدیران ناکارآمد فوتبال طی سال‌های اخیر باعث منزوی شدن تیم‌های باشگاهی ایران در آسیا شده است.

تیم‌هایی که روزی نامشان لرزه بر اندام حریفان می‌انداخت، سال‌های سال است که نه فقط آن ابهت سابق را ندارند که حتی توان کسب جواز حرفه‌ای برای حضور در لیگ قهرمانان را هم ندارند، چه برسد به عرض‌اندام و شاخ و شانه کشیدن برای حریفان! اتفاقی که تنها نتیجه چشم‌پستن بر کم و کاستی‌های موجود در باشگاه‌ها و دور زدن قوانین بین‌المللی است که امروز دست سرخابی‌های پایتخت را در پوست گردو گذاشته است.

باتلاقی که سرخابی‌های پایتخت امروز برای اخذ مجوز حرفه‌ای در آن دست و پا می‌زنند، نتیجه بی‌توجهی مسئولان ورزش کشور به اهمیت حضور مدیران کارآمد در رأس امور است. بی‌توجهی که طی سال‌های اخیر آنها را ناچار به چشم‌پوشی از اشکالات و ایرادات کرده، اما همان چشم‌پوشی‌ها امروز پرسپولیس و استقلال را یقه کرده است، به‌طوری‌که پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری خطر حذف از آسیا را بیخ گوش خود احساس می‌کند، چراکه سال گذشته براساس انتقالات صورتی بود که آقایان پرسپولیس را خصوصی معرفی کردند و حالا همان اسناد صورتی می‌تواند این تیم را به چالش بکشد. درست مثل سنگی که کسی از روی ناآگاهی به چاه می‌اندازد و جماعتی از بیرون کشیدنش عاجز می‌مانند.

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۴۱



توضیحات و شرایط:

- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ود بعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- مزایده گران می بایست پس از تکمیل برگ شرایط و ثبت امضا و اثر انگشت برروی برگ شرایط نسبت به اسکن واضح از برگ مزایده به انضمام تصویر شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده و فیش واریزی به صورت پشت و رو اقدام و حداکثر تا آخرین مهلت ارسال پیشنهادات در سامانه ستاد با گذاری نمایند.
- بارگذاری تصویر مدارک شناسایی پیشنهاد دهندگان در سامانه ستاد به همراه اوراق امضا شده توسط مزایده گران الزامی بوده و در صورت عدم ارسال تصاویر مدارک در سامانه، بانک در رد و قبول پیشنهاد دریافتی مختار است. در صورت رد پیشنهاد مذکور، مزایده گر حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب نمود.
- مزایده گران به منظور بازدید از ملک مورد نظر می توانند در موعد مقرر هماهنگی لازم را با واحد مربوطه به عمل آورند.
- مزایده گران می بایست ۵٪ از قیمت پایه مزایده را به عنوان سپرده شرکت در مزایده(بصورت یکجا) به حساب جاری طلایی شماره ۱۹۱۵۸۰۰۱۰۰۰۵(شبا) ۱۹۱۵۸۰۰۱۰۰۰۵ (IR) بنام بانک سپه کاشانی ارومیه(قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه) واریز و پس از ثبت وارسال در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی الکترونیکی (www.setadiran.ir)، تصویر فیش واریزی را در سامانه مذکور بارگذاری و مبلغ مورد اشاره را به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند.
- برنده مزایده جهت حسن انجام کار می بایستی ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۵۰٪ کل قرارداد را به بانک تسلیم نماید و ضمانتنامه مذکور بعد از اتمام عملیات به برنده مزایده عودت خواهد گردید.
- برنده مزایده بایستی عملیات تخریب و تسطیح را انجام داده و نخاله های حاصله را به محل مجاز منتقل نماید و مصالح ساختمانی حاصل از تخریب متعلق به برنده میباشد و ضمناً برنده مزایده باید مبلغ پیشنهادی خود بصورت نقدقبل از شروع عملیات به حساب اعلامی واریز و فیش واریزی را به بانک تسلیم نماید.

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه آذربایجان غربی

«املاک مورد مزایده»

شماره مزایده مرجع: ۰۱/۱۴۰۳/۵۱۳ – شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد): ۱۰۰۳۰۳۰۰۳۸۰۰۰۰۰۱					
ردیف	آدرس	متراژ	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه پرداخت	توضیحات
۱	اشنویه خیابان امام یابین تراز چهارراه کاردگر	۱۰۵۰	۲/۶۰۶/۰۰۰/۰۰۰	نقد	براساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری براساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری ساختمان در ۳ طبقه به مساحت کلی ۱۰۵۰ متر (هر طبقه ۳۳۵ متر) شامل زیر زمین – همکف و طبقه فوقانی میباشد که ضلع غربی مشرف به خیابان و ضلع شرقی مشرف به حیات باورودی از کوچه میباشد– موضوع مزایده فروش ضایعات و مصالح ساختمانی حاصل از تخریب ملک در فبال اجرای کامل تخریب رحمل نخاله و تسطیح کامل محل و تحویل به کارفرما میباشد – کلیه مصالح حاصل از تخریب متعلق به پیمانکار می باشد – زیر زمین و محل باپانگانی بعد از تخریب تسطیح با وضعیت موجود باید تحویل بانک گردد. – نقش کش از طرف خیابان بصورت استاندارد با مقاومت لازم بر عهده برنده مزایده میباشد.